
                                                        
 
 

       УКРАЇНА 
     ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 
Р І Ш Е Н Н Я № 202 

 
10 сесія 7 скликання        17 листопада 2016 року 
 
Про внесення змін до статуту 
комунального закладу 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради 

 
Розглянувши звернення головного лікаря комунального закладу «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької районної ради 
Атаманюка О.Є. від 07.10.2016 року № 01-09-1497 щодо внесення змін до 
статуту цього комунального закладу, враховуючи рекомендацію постійної 
комісії районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного 
розвитку і благоустрою населених пунктів від 27.10.2016 року, відповідно до 
п. 133.4 ст. 133 Податкового Кодексу України  та керуючись ст. 43, ч.1 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада  
                                            
                                                      ВИРІШИЛА : 
 
1. Внести зміни до статуту комунального закладу «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Іллінецької районної ради, а саме: 
1.1 Розділ 10 «Майно Закладу» доповнити «п. п. 10.9. Доходи або майно 

Закладу не підлягають розподілу між їх засновниками або членами, 
посадовими особами та не можуть використовуватися для вигоди 
будь-якого окремого засновника або члена такої неприбуткової 
організації, її посадових осіб (крім оплати їх праці та відрахувань на 
соціальні заходи)». 

1.2 Розділ 12 «Ліквідація та реорганізація закладу» доповнити «п. п. 12.7. 
У разі ліквідації Закладу його активи не можуть перерозподілятися 
між членами Закладу, і повинні бути передані одній або кільком 
неприбутковим організаціям відповідного виду або зараховані до 
доходу бюджету, якщо інше не передбачено законом, що регулює 
діяльність відповідної неприбуткової організації». 

 
 
 
 
 



 
                                                                                                                        
                                                                                                                                 2 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
Голова районної ради                    С. Загороднюк 
 
 
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 202

